
皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

「ふるさと時代祭り」は、皆様のご尽力により今年で節目の第40回を迎え、８月３１日（土）に

宵祭り、9月1日(日)本祭りを開催いたします。

「ふるさと時代祭り」は、江戸時代から続く伝統ある大名行列や、豪華絢爛な八朔祭屋台4

台の曳行、メイン会場となる谷村第一小学校での各種団体による演技や夜空を彩る打上げ

花火など、都留市のみならず富士北麓・東部地域を代表する祭りとして、多くの皆様のご協

力のもと盛大に行われております。

この「ふるさと時代祭り」をより盛大で華やかに充実したものとし、市内外からご来場いただ

いた方々に楽しんで頂けるよう、ご賛同いただける企業、個人事業主等の皆様からの協賛金

を募っております。

つきましては、出費ご多端の折とは存じますが、「ふるさと時代祭り」をより一層盛大にする

ためよろしくご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和6年6月14日

ふるさと時代祭り実行委員会実行委員長 荻原 秀祥

都留市観光協会会長 堀内 富久

募集締切 令和６年８月１３日(火)まで

ご協賛金額 １～５万円、１０万円、３０万円、５０万円以上

ご協賛
特 典

共 通

 折込広告・新聞広告・市広報誌面・
ホームページへのご芳名掲載

 記念品の贈呈

５万円以上

上記の共通特典に加え

 宵祭り花火≪8/31 20時予定≫特別観覧
エリアへのご招待（4名様まで）

お申込方法 ※裏面をご覧ください。



1. この申込書を、郵送、FAX、ご持参にて、ふるさと時代祭り実行委員会事務局までご提出ください。

2. 協賛金を次の指定口座にお振込み、または事務局まで直接ご持参ください。

※口座振込手数料はご負担願います。

■ 申込先 ふるさと時代祭り実行委員会 事務局（都留市役所産業課内）
〒402-8501 都留市上谷一丁目１番１号
TEL：0554-43-1111 FAX：0554-43-5049

■ 募集締切 令和６年８月１３日（火）

≪ご注意≫

• 広告掲載等の都合上、募集締切までにお申込くださいますようお願いいたします。期間外となる
場合は、あらかじめお問合せください。

• 領収書が必要な場合は、申込書の「領収書希望する」の（）内に〇をしてください。領収書は、持
参の場合はその場で、お振込の場合は、入金確認後に郵送させていただきます。

• 天候等の不可抗力で、止むを得ずプログラム内容を中止した場合も、誠に申し訳ありませんが、
協賛金の返還は出来かねますのでお含み戴きますようお願い申し上げます。

市制70周年記念 第40回

ふるさと時代祭り企業等協賛金のお申込方法

金融機関名： 山梨中央銀行

支店名： 都留支店

口座種類： 普通 口座番号： 834744

口座名義：
フルサトジダイマツリジツコウイインカイ

ふるさと時代祭り実行委員会

ふるさと時代祭り企業等協賛金申込書

令和6年 月 日
ふるさと時代祭り実行委員会あて FAX：0554-43-5049

ご芳名：

ご担当者名：

ご住所：

TEL：

ご協賛金額： 万円

ご入金予定日： 令和6年 月 日

領収書を希望する （ ）

宵祭り花火特別観覧を希望する （ ）

※協賛金額５万円以上に限ります。


